

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 13934/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 10. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující informace od kdy do kdy (měsíc / rok) a v kterých kancelářích IPR byl zaměstnán [REDACTED].

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme níže uvedené informace.

[REDACTED] byl na IPR Praha zaměstnán od 1. 2. 2017 do 31. 8. 2022.

V období od 1. 2. 2017 do 30. 11. 2018 byl zaměstnán v Kanceláři metropolitního plánu (KMP). Kancelář KMP byla do 31.8.2018 zařazena v úseku ředitele, od 1.9.2018 byla v rámci organizačních změn začleněna do Sekce plánování města.

V období od 1. 12. 2018 do 31. 8. 2022 pracoval v úseku ředitele.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – DS: 3zhki2e
- 2. IPR –RED/PER
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR
- 5. IPR – spisovna